



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

JPD Holding ApS

Sophus Bauditz Vej 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 26 95 63

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Peter Duhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPD Holding ApS Sophus Bauditz Vej 4 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 26 95 63
	Stiftet: 10. oktober 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Peter Duhn Jeanette Stoltz Duhn
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle og formidle værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.918 kr. mod -99.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300.759 kr. mod 1.627.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-85.918	-99.487
1 Personaleomkostninger	-305.499	-339.216
Driftsresultat	-391.417	-438.703
Andre finansielle indtægter	508.031	2.090.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417.373	-23.895
Resultat før skat	-300.759	1.627.616
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-300.759	1.627.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.627.616
Disponeret fra overført resultat	-300.759	0
Disponeret i alt	-300.759	1.627.616

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	110.370	66.493
Tilgodehavender i alt	110.370	66.493
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.357.254	10.475.516
Værdipapirer i alt	10.357.254	10.475.516
Likvide beholdninger	2.618.012	2.862.595
Omsætningsaktiver i alt	13.085.636	13.404.604
Aktiver i alt	13.085.636	13.404.604

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.923.691	13.224.450
Egenkapital i alt	13.048.691	13.349.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	34.000
Anden gæld	6.945	21.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.945	55.154
Gældsforpligtelser i alt	36.945	55.154
Passiver i alt	13.085.636	13.404.604

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	11.596.834	110.600	11.832.434
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.627.616</u>	<u>0</u>	<u>1.627.616</u>
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	13.224.450	0	13.349.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-300.759</u>	<u>0</u>	<u>-300.759</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.923.691</u>	<u>0</u>	<u>13.048.691</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.415	334.864
Andre omkostninger til social sikring	5.084	4.352
	305.499	339.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	417.373	23.895
	417.373	23.895
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	0	2.332.159
Afgang i årets løb	0	-2.332.159
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	838.516
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-838.516
Udbytte	0	-1.243.644
Udloddet udbytte	0	1.243.644
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		10.357.254
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		191.910